rec. Alex. PP, praed. n. tibi quaedam beneficia ecclesiastica, quae

promotionis tempore obtinebas usque ad certum tempus primo,

ac eo elapso quod ea usque „ad suae voluntatis beneplacitum"

retinere posses, postmodum per literas apost. duxit de speciali gratia

concedendum. Quare a nobis instanter postulan fecisti, ut, quurn,

dicto praedecessore nostro viam universac carnis ingresso, nounulli

clerici sunt ad beneficia huiusmodi per patronos eorum, ut asscrunt,

praesentati, et propter hoc inter te ex parte ttta et clericos ipsos ex

altera super eisdem beneficiis quaestioncs multiplices oriantur, pro-

videre super hoc, utrum huiusmodi concessio ipsius praedecessoris

n. facta usque ad ipsius beneplacittun per eius obitum cxpiraverit,

nostro declarationis «aculo curaremos. Nos itaque concessionem

eandem exspirasse per modem ipsins praedecessoris nostri auct.
praes. declaramos.

Cap. VIII. a) Tenoremhuius revocatoriae constitutionis non
habennis, sed de ipsa fit mentio infra de praebend. c. penult. et
antepenult. et de concessione praebendae c. ult. Revocatoria illarum
Nicolai incipiebat: Pridem ad ap icem (Dudum circa promotio-
nis meae principiara ad apicem — Lat. VI. Id. April. A . I. 1295.
Potthast vao. 24063. — in Codd. L. no. XCI.; IIc Bonif. VIII.
no. 2.) Illarum Coelestini: Olim Coelestinus etc. dudum.
(VI. Id. April. A . I. 1295. Potthast no. 24060. — in Codd. L.
no. XC.; He Bonif. VIII. no. 1.) — Ioann. Andr.

1) aliquibus: .5 2) numero: I, 3) Unde in illis: L 4) deeet: I.	5)

guntur: iEf 9) ambiguitatem . . . deelarandum: M 10) sic: deest: L	11)
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CAP. X.

Gratia goneralis non praeiudicat speciali, et dobet f'acere mtlttimtem de
praecedenti privilegio, consuetudiue vel statuto. II. d. 7cmr.cl.

Idem.

Si propter tua debita persolvenda fructus beneficiorum
primi anni, quae in tua vacabunt dioecesi, tibi, non obstan-
tibus quibuslibet consuetudinibus, privilegiis vel statutis, per
quae nostra impediri possetl* concessio, usque ad quin-
quennium de speciali gratia concedimus 2 *: intentionis no-
strae nequaquam exsistit, si 3 fructus huiusmodi, ecclesiae
tuae fabricae vel alteri usui, seu cuicunque singulari 4 per-
sonae de speciali consuetudine, privilegio vel statuto forsitan
debeantur, quod eis per concessionem ipsam, nisi hoc ex-
presse caveatur in ea, praeiudicium aliquod generetur.

CAP. XI.

Causan ab apostolica sede vel eius legato conunitti debed dignitatem
obtinentibus vel canonicatum ecclesiae cathedralis. Nec tractari debent,
nisi in civitatibus vel locas insignibus. H. d. dique ad 5. Quum vero. —
5.1. Actore et reo eiusdem dioecesis exsistentibas, causa cummitti non
debet extra illam, nisi in sex casibus, in quibus Lamen non trabetur ultra
unam diaetam, et, nisi in cluobns ultimis casibus impetrans per iuramentc uu
fidem fecerit de íllis, repclletur a indice, A in expensis coudournabitur.
Hoc dicit usque ad 5. Quum autem. Dominicus. — 5. 3. Actor contra reum
diversas dioecesis debet impetrare delegatum vel ln dioecesi rol, vel in alia
non proprio., nec ultra unan) diaetam distante. Domiuicus. — 5. 3. Delega-
tus extra locura commissiouis nec partes citare, nec causara coguoscere
potest sine expresso partiuni consenso, nec: subdelegare locas vol personis
aliis, quam hin exprcssis. Ioanu. Andr. -- 5. 4. Delegatus nihil debet a
partibus recipere, nisi esenlentum et poculentum libere oblatas:, (piad
paucis possit consumi diebus, vel moderatas expensas, si non sunt pauperes,
quando pro necessitate vel utilitate, non malitiose, extra domicilium per-
goret. Dominicus.-5.5. Delegatus, nisi indigeat. non assurnat assessorem;
alias de suo ilü provideat. Si eget, non suspoctunt partibus assumet, can
moderato salario a partibus solvendo. — 5. G. Delegatus taxare debet sala-
rium notariorum, nec participare debet cuan ipsisvel assessoribus in salario.
Dom. — 5. 7. Delegatus, recipiens aliquid contra prohibitionem hules
capitula, tenetur restituere, non obstante dautis remissione. Ioanu. Andr.
— g. S. Delegatus non debet votare testes, nisi statu causae requirente, et
producens illis administrare debet expensas in veniendo, stando et re-
deundo. Dominicus. — 5. 9, (testa contra hanc decrotalem stutt ipso jure